
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA 
Dipartimento di Studi Umanistici. 

Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione. 
 

Decreto del Direttore   
Prot. n.  
Rep. n. 
 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
 

VISTI  i poteri attribuitigli dall’art. 32 dello Statuto dell’Università degli Studi di 
Foggia; 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento dell’8 marzo 2022 con la quale si è 

stabilito di emanare, per l’a.a. 2021/2022, un avviso di selezione per 
l’attribuzione degli insegnamenti risultanti scoperti; 

 
VISTO l’avviso di selezione per l’affidamento di insegnamenti per l’a.a. 2021/2022 

emanato con decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici Rep. 
n. 263/2022, Prot. n. 13947 – I/7 del 10.03.2022; 

 
VISTO l’art. 2 del bando in base al quale il Consiglio di Dipartimento si riserva in 

ogni caso di revocare la vacanza di ciascun insegnamento prima 
dell’affidamento dello stesso; 

 
 
CONSIDERATE       le mutate esigenze del Dipartimento relative alla ripartizione degli incarichi 

didattici al personale in servizio;        
 
 
VALUTATO               ogni altro opportuno elemento 

 
DECRETA 

 
• Di revocare l’avviso di selezione per l’affidamento di insegnamenti per l’a.a. 2021/2022 

emanato con decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici Rep. n. 263/2022, 
Prot. n. 13947 – I/7 del 10.03.2022. 

 
 
 

 

   
        IL DIRETTORE  

                                          Prof. Sebastiano Valerio 




		2022-03-25T08:18:29+0100
	Valerio Sebastiano




